
 

 

港区立芝小学校 

保護者の皆様 

松屋銀座 学生服売場 

営業日・営業時間 変更のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、松屋銀座 学生服売場は、下記の通り営業日・営業時間を変更させていただくことに 

なりました。 

保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

●営業日・営業時間の変更開始日  2025 年 9 月 1 日(月)より 

 ※8 月 31 日(日)までは、営業日・営業時間の変更はございません。 

●新しい営業時間   午前 11 時から午後 6 時 30 分まで 

※営業日・営業時間の詳細は松屋ホームページをご覧ください。 

●定休日    毎週木曜日 

※定休日にお問い合わせを承ることができません。誠に恐れ入りますが、 

営業時間内にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

●年末・年始の休業日   2025 年 12 月 31 日（水）から 2026 年 1 月 3 日（土）まで 

以上 

松屋銀座 学生服売場 

東京都中央区銀座３丁目９−11 

紙パルプ会館９階 

お問い合わせ：電話 03(3567)1211〈大代表〉 

 

 


